Orticio, el Horis hujusmodi inlersunt, praesentibus

perpetuis temporibus valituris. Datum Romae apiid

S. Pelrum anno Incarnationis Dominic;» liTG, iii

Kal. Martii, Pont. nostri anno sexto. »

Ejusdem de cadem maieria Consiitiilio a.tera.

« Grave nimis gerimus molestnm, cum sinistra

nobis de quibusdam ecclesiaslicis personis referun-

tur, scd in eorum qui ad cvangelizandum verbum

Dei suni depuiati excessibus praedicando commis-

sis, eo gravius provocamur , quo illi periculosii:s

remanenl incorrepli, cum facile deleri nequeani,

qni multonim cordibus sic publice praedicando

ditTusius et damnabilius imprimuntur errores. Saiie

cum sancta Romana Ecclesia de intemeratae sein-

perque Virgiiiis Maria; Conceplione, publice feslum

solemniter celebret, et speciale ac proprium super

hoc Ofiiciuni ordinaverit : iionnulli ( ut accepimus)

diversorum Ordiniim piaedicatores in suis sermoni-

biis ad po) uluin , publice per diversas civilales el

lerras, afiirmavere hactenus non erubuerint, el

quotidie praedicare non cessenl, omnes illos qui

teneni aul asserunt eamdem gloriosain el imma-

rulatam Dei Genitricem absque origin:ilis peccatj

macula fuisse conceplan), niorlalilcr pcccarc, vei
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^sse Iiaerelicos ;
ejustlemque Immaculalse Conce-

plionis OfiTveiinn eelebranles aiidienlesque sermones

illorum. qui eam sine niacula conceplam esse aflir-

n)anl peccare graviler. Sed el prajfatis prsedicalio-

i)ilnis non contenli , confectos super his suis

assertionibus libros in publicum ediderunl» ex

quorum asserlionibus et prsedicntionibus non levia

scandala in nientibus lidelium exorta sunt, et ma-

jora merilo exoriri formidanlur in dies. Nos igilur

temerariis ausibus, ac perversis asserlionibus, ac

seandaiosis , el qu»e exinde in Dei Ecclesia exoriii

possunt ( quanlum nobis ex alto conceditur ), ob-

fiare volentes, motu proprio, non ad alicujus nobis

super hoc oblatae petitionis inslanliam, sed de noslra

mera deliberatione el ceria scientia bujusmodi as-

serliones prsedicalorum eorumdem , ct aliorum

quorumlibet, qui alTirmare pra^sumerent, eos qui

crederent aut lenerent eaindem Dei Genitrieem ab

originalis peccati macul», sua Conceptione pra»ser-

valaui fnisse
; propterea alicujus hairesis labo pol-

lulos fore, vel mortaliter peccare, aut hujusmodi

Oiricium Conceptionis celebrantes, seu liujusmodi

sermones audienles, alicujus pcccali realum incur-

rere, uipoie falsas el erroneas a veriiaic penilus